Администрация Сосновского района
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 1

ПРИКАЗ

21.08.2017 р.п. Сосновка № 115

О создании комиссии по распределению
стимулирующей части фонда оплаты труда
педагогических работников

На основании Положения об оплате труда, Положения о порядке
установления выплат стимулирующего характера работникам
муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения
детского сада №1, утверждённого приказом от 01.09.2017 № 119, с целью
установления объективной оценки результативности и качества работы
педагогических работников МБДОУ детского сада № 1
Приказываю
1.Создать комиссию по распределению стимулирующих выплат в составе:

- Маринич Надежды Васильевны - заведующий - председатель комиссии;
- Дрожжиной Татьяны Анатольевны - председателя профкома;

- Каренгиной Жанны Викторовны - воспитатель - секретарь;
- Острожковой Светланы Александровны - воспитатель;
- Караваевой Натальи Владимировны - воспитатель.

2.Комиссии подводить итоговое значение баллов в оценочных листах
работников, рассматривать спорные вопросы путём открытого голосования,
принимать решения большинством голосов.
3.Решение комиссии оформлять протоколом.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий Н.В. Маринич

С приказом ознакомлены: Т.А. Дрожжина
Ж.В. Каренгина
С.А. Острожкова
Н.В. Караваева